
UCHWAŁA NR           /2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia                  2018 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego  komisji statutowej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) w związku z § 48 ust.2 Statutu Gminy Lipiany stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XVII/147/2008  Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 czerwca 

2008r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Lipiany (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 73 poz. 1610,     

z 2009r. Nr 64 poz.1737, z 2011r. Nr 158 poz. 3318), Rada Miejska w Lipianach uchwala,                                

co następuje: 

 

§1. Na wniosek Komisji Statutowej wybiera się na jej Przewodniczącego radnego 

……………………………………… 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                    

z 2018 r. poz. 994) do właściwości Rady Miejskiej należy podjęcie uchwały w sprawie 

powołania komisji doraźnej, ustalenie jej przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

Zgodnie z § 48 ust.2 Statutu Gminy Lipiany Przewodniczącego Komisji wybiera Rada na 

wniosek komisji. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Przygotowała: 

   Barbara Krakowska-Petruk 

   Sekretarz Gminy 


